216
商品选择 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 200
共通注意事项 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 214
技术指南 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 709
用语说明 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 759
相关信息小型限位开关
D4V
小型纵型亚洲标准尺寸

盘簧型 D4V-8166Z
触须型 D4V-8169Z
型号构成
■型号标准
D4V-81□□Z
                           ①
①传感器的种类
04 ：滚轮摆杆
07 ：可调杆
08 ：可变滚轮摆杆
11 ：柱塞
12 ：滚轮柱塞
22 ：垂直滚轮柱塞
66 ：盘簧
69 ：触须型
额定值/性能
■国际认证规格
＊1.取得UL的CSA C22.2 No.14规格认证。
＊2.请向OMRON查询。
■额定值
■安全规格认证额定值
●CCC（GB14048.5）、TUV（EN60947-5-1） ●UL（UL508、CSA C22.2 No.14）
■性能
认证规格 规格 文件号No.
CCC GB14048.5 ＊2
UL ＊1 UL508、
CSA C22.2 No.14 ＊2
TUV IEC60947-5-1 ＊2
额定电压
(V)
非感性负载(A) 感性负载(A)
阻性负载 电灯负载 感性负载 电动机负载
常闭 常开 常闭 常开 常闭 常开 常闭 常开
AC  125
250
5
5
1.5
1
0.7
0.5
3
3
2
1.5
1
0.8
DC    12
24
125